
UCHWAŁA Nr VI/38/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 2 marca 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Białogard na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 55 Statutu Gminy - Rada Gminy 
Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Białogard na 2007 rok w następującym 
brzmieniu:

Plan pracy
Rady Gminy Białogard 

na rok 2007

L.p. Temat posiedzenia Termin Uwagi
l 2 3 4
1 1. Uchwalenie planów pracy stałych 

Komisji rady Gminy.
2. Przyjęcie sprawozdania Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Białogardzie za rok 2006.
3. Zapoznanie się z planem pracy 
Zespołu Doradztwa Rolniczego w 
Białogardzie na rok 2007.

styczeń

Kierownik GOPS 

Kierownik ZDR

2 1. Ocena realizacji Gminnego 
Programu profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2006 r..
2. Przedstawienie kalendarza imprez 
sportowych i turystycznych oraz 
program działania Gminnego 
Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe 
w Białogardzie w roku 2007
z uwzględnieniem podziału środków na 
poszczególne LZS-y.

luty Elżbieta Niewiadomska 

Jan Kaleja

3 1. Przyjęcie sprawozdań z realizacji 
planów pracy stałych Komisji Rady 
Gminy Białogard za 2006 r.
2. Przyjęcie sprawozdania z 
realizacji budżetu gminy za 2006 r. 
oraz rozpatrzenie projektu uchwały 
w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy za 2006 r.

marzec Przewodniczący Komisji

Skarbnik Gminy



3. Uchwalenie planu pracy Rady 
Gminy na 2007 r.
4. Analiza wydatków w świetlicach 
i bibliotekach w 2006 r. oraz 
preliminarz wydatków na 2007 r.
5. Przedstawienie propozycji remontów 
świetlic i bibliotek po lustracji w terenie 
Komisji Oświaty Kultury, Sportu i 
Zdrowia.

 Pani Beata Piścio
 Pani Barbara Kacprowska

4 1. Przyjęcie informacji z działalności 
Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno 
-Gospodarczych za 2006 r.

kwiecień Dyrektor Stowarzyszenia

2. Przyjęcie informacji z działalności 
Związku   Miast   i   Gmin   Dorzecza 
Parsęty za 2006 r. i zamierzenia na 
2007 r.

Dyrektor Biura ZMiGDP

3. Przyjęcie informacji z działalności 
Zakładu   Gospodarki   Komunalnej   
i Mieszkaniowej UG w Białogardzie z 
uwzględnieniem  realizacji zadań 
rzeczowych w 2006 r.
4. Przyjęcie informacji o stanie 
bezpieczeństwa na terenie powiatu 
z uwzględnieniem Gminy Białogard.

Kierownik ZGKiM

Komendant Policji 
Komendant PSP

5 1.Przedstawienie sytuacji finansowej 
szkół, ocena funkcjonowania 
dożywiania, ocena funkcjonowania 
dowozów.
2. Przedstawienie propozycji remontów 
dróg i realizacji inwestycji 
oświetleniowych po lustracji w terenie 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony 
Środowiska, Gospodarki Komunalnej i 
Bezpieczeństwa Publicznego

maj Dyrektorzy szkół,
Kierownik GOPS
Kierownik ZGKiM

6 1. Przyjęcie informacji na temat 
funkcjonowania Spółki „Wysypisko 
Śmieci" w Krzywopłotach w 2006 r. 
oraz przedstawienie zamierzeń na 2007 r

czerwiec Prezes Spółki

2. Ocena funkcjonowania straży 
gminnej w świetle realizacji zadań 
wynikających z ustawy o czystości
i porządku w gminie.

Komendant Straży 
Gminnej

7 1. Przyjęcie informacji z działalności 
Zespołu Doradztwa Rolniczego za I 
półrocze 2007 r.

lipiec Kierownik ZDR

2. Przyjęcie informacji z działalności 
GOPS za I półrocze 2007 r.

Kierownik GOPS

3. Przyjęcie informacji z działalności
OSP za I półrocze 2007 r.
4. Przyjęcie informacji z działalności 
Straży Gminnej za I półrocze 2007 r.

Komendant Gminny OSP

Komendant Straży Gminnej



8 1. Przyjęcie informacji z realizacji 
budżetu gminy za I półrocze 2007 r.
2. Przyjęcie informacji Dyrektorów 
Szkół na temat wykorzystania środków 
budżetowych oraz potrzeb na najbliższy 
okres w związku z rozpoczęciem 
nowego roku szkolnego.
3. Przyjęcie informacji Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej UG w Białogardzie z 
realizacji zadań rzeczowych za I 
półrocze 2007 r.

wrzesień

Skarbnik Gminy 

Dyrektorzy Szkół
Kierownik ZGKiM

9 1. Ocena realizacji kalendarza imprez 
sportowych i turystycznych oraz 
programu działania GZ LZS za 2007 r.
2. Wypracowanie głównych kierunków i 
zadań inwestycyjnych na 2008 r.

październik Jan Kaleja

10 1. Uchwalenie stawek podatkowych na 
2008 r.
2. Przedstawienie analizy windykacji 
należności za dostarczoną wodę, 
czynsze mieszkaniowe oraz ocena 
podejmowanych działań w zakresie 
egzekucji zadłużeń.

listopad Kierownik ZGKiM

11 1. Uchwalenie budżetu gminy na 2008 r grudzień

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
     Rady Gminy Białogard

Jan Budzyński


